
65627-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 65627-2024 - Výsledek

Německo – Internetové služby – Errichtung / Betrieb eines Gigabitnetzes in der Gemeinde 
Morsbach iRe einer Wirtschaftlichkeitslücke
OJ S 22/2024 31/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gemeinde Morsbach
E-mail: elisa.hermann@gemeinde-morsbach.de
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Kupující je zadavatelem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Errichtung / Betrieb eines Gigabitnetzes in der Gemeinde Morsbach iRe einer 
Wirtschaftlichkeitslücke
Popis: Planung, Errichtung und Betrieb einer nachhaltigen und hochleistungsfähigen 
Telekommunikationsnetzinfrastruktur (Gigabit-Netz) i.S.v. § 6 der Gigabit-Rahmenregelung 
(Wirtschaftlichkeitslückenförderung) in den unterversorgten Gebieten (graue Flecken) in der 
Gemeinde Morsbach sowie der Vertrieb von Endkundenprodukten
Identifikátor řízení: bec7b84f-6676-48c8-8bd9-ed137d2c5915
Předchozí oznámení: 680323-2022
Interní identifikátor: 2022-11-GemMors
Typ řízení: Jiné vícefázové řízení

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72400000 Internetové služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/23/EU
konzvgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Errichtung / Betrieb eines Gigabitnetzes in der Gemeinde Morsbach iRe einer 
Wirtschaftlichkeitslücke
Popis: Gegenstand der Ausschreibung ist die Versorgung von "grauen Flecken" mit Diensten 
eines nachhaltigen und hochleistungsfähigen Gigabit-Netzes. Der Konzessionsgeber 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/65627-2024
mailto:elisa.hermann@gemeinde-morsbach.de


65627-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

beabsichtigt, die Erschließung als Gigabit-Netz zu realisieren. Gegenstand der Konzession 
sind im Wesentlichen die Planung, die Errichtung und der Betrieb eines Gigabit-
Breitbandnetzes sowie die Versorgung mit hochleistungsfähigen Breitbandanschlüssen als 
Endkundenprodukte. Hierzu erfolgt die beabsichtigte Konzessionsvergabe im Rahmen der 
Schließung einer Wirtschaftlichkeitslücke im Wirtschaftlichkeitslückenmodell. Das Gigabit-Netz 
soll vom Konzessionsnehmer geplant, errichtet und anschließend betrieben und zur 
Versorgung der Endkunden im Konzessionsgebiet genutzt werden. Die Konzessionierung 
erfolgt unter Beachtung der Leitlinien der Europäischen Union für die Anwendung der 
Vorschriften über staatliche Beihilfen im Zusammenhang mit dem schnellen Breitbandausbau 
(2013/C 25/01) sowie der Rahmenregelung der Bundesrepublik Deutschland zur 
Unterstützung des flächendeckenden Aufbaus von Gigabitnetzen in "grauen Flecken" (Gigabit-
Rahmenregelung). Der Konzessionsgeber hat auf Grundlage der Richtlinie für die Förderung 
zur Unterstützung des Gigabitausbaus der Telekommunikationsnetze in der Bundesrepublik 
Deutschland (Gigabit-Richtlinie) in der Fassung vom 26.04.2021 durch den vorläufigen 
Förderbescheid v. 07.02.2022 eine vorläufige Förderzusage erhalten. Weiterhin wird der 
Konzessionsgeber ebenso Fördermittel des Landes Nordrhein-Westfalen in Anspruch nehmen 
gemäß der Richtlinie des Landes zur Kofinanzierung des Bundesprogramms „Förderung zur 
Unterstützung des Gigabitausbaus der Telekommunikationsnetze in der Bundesrepublik 
Deutschland“ vom 19.04.2022.
Interní identifikátor: 0001

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72400000 Internetové služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Země: Německo

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Wirtschaftlichkeit des Angebotes (Höhe der möglichen Wirtschaftlichkeitslücke)
Popis: Wirtschaftlichkeit des Angebotes (Höhe der möglichen Wirtschaftlichkeitslücke)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Endkundenpreise
Popis: Endkundenpreise

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

: Kritérium
: Typ Kvalita



65627-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Jméno/název: Marketing- und Vertriebskonzept
Popis: Marketing- und Vertriebskonzept

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Ausbauzeitraum
Popis: Ausbauzeitraum

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25,00

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Rheinland
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: WIRTSCHAFTSRAT RECHT 
Bremer Woitag Rechtsanwaltsgesellschaft mbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Bietergemeinschaft MN Glasfaser GmbH -MUENET GmbH & Co. KG
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Hauptleistungsbereich
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 12 179 144,13 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 21/01/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6



65627-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0005
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0001
Oficiální název: Gemeinde Morsbach
Registrační číslo: 11988
Poštovní adresa: Bahnhofstraße 2
Obec: Morsbach
PSČ: 51597
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Země: Německo
E-mail: elisa.hermann@gemeinde-morsbach.de
Telefon: +49 2294699365
Internetová adresa: https://www.morsbach.de
Profil kupujícího: https://www.deutsche-evergabe.de
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Rheinland
Registrační číslo: 71b2a4e7-bef4-4feb-8b96-9983f02eb6e6
Poštovní adresa: Zeughausstraße 2-10
Obec: Köln
PSČ: 50667
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Země: Německo
E-mail: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Telefon: +49 2211473055
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: WIRTSCHAFTSRAT RECHT Bremer Woitag Rechtsanwaltsgesellschaft mbH
Registrační číslo: fbf34500-f59f-4d6d-b17f-bd7963f6f158
Poštovní adresa: Bleichenbrücke 11
Obec: Hamburg
PSČ: 20354
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hamburg (DE600)

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:elisa.hermann@gemeinde-morsbach.de
https://www.morsbach.de
https://www.deutsche-evergabe.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de


65627-2024 Page 5/5

8.1.

Země: Německo
E-mail: m.dettmann@wr-recht.de
Telefon: +49 403500360
Internetová adresa: https://www.wr-recht.de
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0004
Oficiální název: Bietergemeinschaft MN Glasfaser GmbH -MUENET GmbH & Co. KG
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: DE335521640
Obec: Coesfeld
PSČ: 48653
Nižší územní jednotka země (NUTS): Coesfeld (DEA35)
Země: Německo
E-mail: info@muenet.net
Telefon: +492566269296
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 50ac2863-2ea7-49af-91cb-d8d4389c6abd  -  02
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 32
Datum odeslání oznámení: 30/01/2024 10:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 65627-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 22/2024
Datum zveřejnění: 31/01/2024

mailto:m.dettmann@wr-recht.de
https://www.wr-recht.de
mailto:info@muenet.net

